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26/05-2016 

Vi søger en ny konsulent til lægemiddelenheden  

 

 

Baggrund 

Lægemiddelenheden (LME) er en del af Nord-KAP – kvalitetsenheden for Almen Praksis i Region 

Nordjylland og blev oprettet i 2003. Formålet med LME er implementering af rationel farmakoterapi 

hos regionens praktiserende læger. Læs mere på www.lme.rn.dk om bl.a.:  

 

 Idegrundlag og visioner for LME  

 Præsentation af LME’s konsulenter  

 Beskrivelse af enhedens opgaver  

 Tidligere udsendte nyhedsbreve  

 

Vi er et velfungerende team bestående af lægelige konsulenter, Regionens lægemiddelkonsulent og 

en farmaceut. Nord-KAPs sekretariat understøtter teamets administrative opgaver, bl.a. med 

besøgsplanlægning af aftaler hos kollegaerne.  

 

 

Hovedopgaverne består af: 

 Efteruddannelsesbesøg hos de praktiserende læger.  

 Udarbejdelse af Nyhedsbreve.  

 Opdatering af basisliste for regionen (www.basislisten.dk). 

 Møder og samarbejde med sekundær sektor, de øvrige regioner og med Institut for  

Rationel Farmakoterapi (IRF).  

 

 

Ansættelsesvilkår 

Du ansættes i LME i Nord-KAP, ved kontoret ’’Sundhed på tværs’’ i Region Nordjylland. Din faglige 

reference er koordinator i LME og lægemiddelkonsulent Mona Hansen. Besøgene i praksis er oftest på 

eftermiddage. LME afholder 6-8 møder om året samt et årligt seminar med bl.a. faglig opdatering i 

forbindelse med planlægning af næste års indsatsområder. Stillingen er på konsulentbasis, som pt. 

timehonoreres med. kr. 897,11.   

Stillingen er normeret til 200 timer årligt. 

 

 

Kvalifikationer 

 Du har lyst til at gøre en forskel på lægemiddelområdet.  

 Du er praktiserende læge i Region Nordjylland og er interesseret i evidensbaseret behandling 

og faglig sparring med kollegaer.  

 Du er gerne en dynamisk person med interesse for rationel farmakoterapi og for formidling og 

med en høj grad af engagement.  

 Det forventes, at du har IT-kundskaber på brugerniveau og kan deltage i LME’s arbejde på det 

fælles IT-projektrum.  

 Du behøver ikke specielle forudsætninger indenfor farmakologi – idet du vil få en god og 

løbende uddannelse under ansættelsen, og du vil få en relevant oplæring og introduktion til 

stillingen.  

Supplerende oplysninger 

http://www.lme.rn.dk/
http://www.basislisten.dk/
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For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt praktiserende læge og lægemiddelkonsulent Mette 

Fredberg Greth på tlf. 2465 2198 eller den regionale lægemiddelkonsulent Kirsten Nielsen tlf. 97 64 83 13. 

 

Ansøgningsfrist 

Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2016 og ansøgningsfristen er fredag d. 10. juni 2016 med 

ansættelsessamtaler i uge 24. 

 

Vi ser frem til din ansøgning –  

Livet i Almen Praksis er andet end den direkte patientkontakt.  

 

 

 

Ansøgningen sendes til:  

Nord-KAP, Tina Molbo, Mail: tina.molbo@rn.dk. I emnefeltet skal der stå: Ny konsulent til 

Lægemiddelenheden.     

 


